[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO N( 976, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016.

“Altera membros do Comitê  Municipal de Controle a Dengue”

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e  Protocolo n° 19677 de 03/11/2016,

DECRETA:

Art. 1º O Comitê Municipal de Controle a Dengue fica composto dos seguintes membros:

I - Representantes das  Comunidades do Interior:

- Antonio Sebastião Fgaundes - Quicé;
- Valdirene Lecz - Lagoa Verde;

- Jocimeri Aparecida Gaui Taniguti - Salso;

- Henrique Wasilewski - Turvo;

- João Taborda - Campestre dos Matosos;

- José Carlos Ribeiro - Ribeirão Vermelho;

- Eva Walesko - Nova Descoberta;

- Silvane Kusdra - Sede;

- Ana Aapercida Kronikoski - Campina;

II - Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:

- Jacqueline Ribas da Cruz;
- Lilian Thalita e Silva Dearo;
- Poliana Hammerschmidt;

- Juliana Cristina Gavlak Taborda;

- Marly Terezinha Soczek;

- Edna Barbosa.
- Henrique Surek

- Márcia Gadonski

III - Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente:

- Juliana Ruvinski Deda;
- André Rezende Cherubini.
IV - Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes:

- Nara Fernanda R.C. Piontkievicz.
V - Representante da Secretaria Municipal Desenvolvimento Urbano:

- Joel Pedro Mordaski.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 09 de novembro de 2016.

Gabinete do Prefeito

MARCIO NERI DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Secretaria de Administração e Finanças

Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000

Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_1377591894